
Contacto

Teléfono +34 987457454
Correo Electrónico asesoriajuridica@ciuden.es

Dirección Postal

Avenida Presidente Rodríguez Zapatero, s/n
(24492) Cubillos del Sil (León) España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GA-2023-0012 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-03-2024 a
las 17:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Fundación Ciudad de la Energía
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://ciuden.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6oTAkD0AJe4%3D

Objeto del Contrato: Contratación Empresa Back Line Actuación Carral 26 marzo

Contrato Menor de la Ley de Contratos del Sector PúblicoDescripción 
Valor estimado del contrato 540,1 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 653,52 EUR.
Importe (sin impuestos) 540,1 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://ciuden.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6oTAkD0AJe4%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Miguel Iglesias Reviejo
NIF ***6180**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 540,1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 653,52 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 31/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

art. 118.1 LCSP. Los contratos menores de obras de valor estimado inferior a 40.000 euros, o los contratos menores de
suministro o de servicios de valor estimado inferior a 15.000 euros.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FQuJ94Wf%2FFgtm 4eBPtV6eQ%3D%3D

ID 0000012855337 |  2024-000296427 | Mon, 11 Mar 2024 17:33:18:635 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
110693333956143698831464911768403071210 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FQuJ94Wf%2FFgtm4eBPtV6eQ%3D%3D

